关于推选“山东青年创新突击队”“山东青年创新榜样”的通知

各学院：
围绕山东省委“十大创新”重点任务，深入挖掘宣传在全省各行业各领域勇于创新、敢为人先的优秀青年典型，在庆祝建团100周年之际，团省委、省青联决定开展“山东青年创新突击队”“山东青年创新榜样”推选工作。现将相关通知发给大家。
1．请各学院认真研究通知内容，对照推选条件，聚焦“十大创新”领域，迅速行动、深入摸排，做到优中选优。
2．各学院可择优推荐1个团队和个人，申报材料中要特别注意将“主要创新成果和事迹”300字部分突出重点、简明扼要地介绍清楚，并于3月1日17：00前将推荐申报表、汇总表电子版发至校团委邮箱wfutw@163.com。
联系人：团委李静
电  话：8785701  18353660609

附件：1.关于开展“山东青年创新突击队”“山东青年创新榜样”推选工作的通知
      2.有关附件
[bookmark: _GoBack]
教务处  科研处  团委
  2022年2月28日